Барање 14-3257/1

Листа на присутност и листа на записник од собранието на НСПВ СО Скопје – МЕСО доставено до МТСП на 29.05.2023 година со број 08-4083-1. 


Согласно член 14 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РСМ бр.101/19), во прилог на овој допис Ви доставуваме фотокопија од истите.  
[bookmark: _GoBack]
